[image: brasao.jpg]
SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa

ATA DA 25ª REUNIÃO DA CPI DOS MAUS-TRATOS - 2017 DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 55ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 25 DE MAIO DE 2018, SEXTA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO.

[bookmark: _GoBack]Às dez horas e doze minutos do dia vinte e cinco de maio de dois mil e dezoito, no Ministério Público do Espírito Santo, sob a Presidência do Senador Magno Malta, reúne-se a CPI dos Maus-tratos - 2017. Deixam de comparecer os Senadores Simone Tebet, Marta Suplicy, Paulo Rocha, Cássio Cunha Lima, José Medeiros e Lídice da Mata. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Oitiva. Finalidade: Oitiva com convocados e convidados. Oitiva do Ademir Lúcio Ferreira, em atendimento ao requerimento 160/2017; do Georgeval Alves Gonçalves, em atendimento ao requerimento 204/2018; do Diniz Horácio da Silva, em atendimento ao requerimento 216/2018; do Julianna Sales, em atendimento ao requerimento 202/2018; do Clemilda de Jesus, em atendimento ao requerimento 163/2017; do José Lopes, Delegado da Polícia Civil do ES, em atendimento ao requerimento 159/2017; do Rocio Macarena Vilar, em atendimento ao requerimento 225/2018; do José Gonzalo Vilar, em atendimento ao requerimento 226/2018; do Juana Graciela, em atendimento ao requerimento 227/2018; do Miguel Angel Vilar, em atendimento ao requerimento 228/2018; do Guilherme Daré de Lima, Delegado Geral da Polícia Civil do ES, em atendimento ao requerimento 231/2018; do André Costa, Delegado da Polícia Civil do ES, em atendimento ao requerimento 231/2018; do Romeu Pio de Abreu Junior, Delegado da Polícia Civil do ES, em atendimento ao requerimento 231/2018; da Suzana Garcia, Delegada da Polícia Civil do ES, em atendimento ao requerimento 231/2018; do André Jaretta, Delegado da Polícia Civil do ES, em atendimento ao requerimento 231/2018.  Resultado: Oitiva Realizada. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às quinze horas e zero minutos. Após aprovação, a presente Ata será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Senado Federal.

Senador Magno Malta
Presidente da CPI dos Maus-tratos - 2017
image1.jpeg